
ZARZĄDZENIE NR 126/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu Organizacyjnego ds. Wsparcia Informatycznego Systemów 
Wydawnictwa Naukowego, Biblioteki Głównej oraz Biura Ewaluacji i Monitoringu 

Naukowego

Na podstawie § 19 ust. 3 Zarządzenia nr 116/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 września 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

Na wniosek Prorektora ds. Organizacji Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje się Zespół 
Organizacyjny ds. Wsparcia Informatycznego Systemów Wydawnictwa Naukowego, 
Biblioteki Głównej oraz Biura Ewaluacji i Monitoringu Naukowego w składzie:

1) mgr Barbara Łuczyk - koordynator zadania;
2) mgr inż. Wojciech Zatorski - członek;
3) mgr inż. Kamil Sawicki - członek;
4) mgr Joanna Laufer - członek;
5) mgr Andrzej Smołuch - członek;
6) Nikola Lutz — członek.

§2.

Do zadań Zespołu Organizacyjnego, o którym mowa § 1, należy wsparcie informatyczne 
pracowników merytorycznych Wydawnictwa Naukowego, Biblioteki Głównej oraz Biura 
Ewaluacji i Monitoringu Naukowego obsługujących systemy: KOHA, Czasopisma, 
Bibliografia oraz Publi.

§3.

Zespół Organizacyjny, o którym mowa w § 1 powołuje się do dnia 31 grudnia 2025 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


